
Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, marts  2025. gads 

 

1 
 

 

 
 

 

 

Vizbulēns 

Kur mežam ziemas miegs 

nav lāgā izgulēts, 

ir šorīt piedzimis 

mazs, priecīgs vizbulēns. 

Viņš runāt nemāk vēl, vien acis 

mirkšķina, 

ar sīkām saknelēm 

pa smiltīm šņirkšķina. 

(A.Auziņš) 

ĪSZIŅAS 
 

 Atgriežoties skolā, dabaszinību stundu 

laikā tika runāts par zvaigznājiem. Jo 6.janvārī 

tiek atzīmēta Zvaigznes diena. Žurnālistikas 

pulciņa skolēni veidoja krustvārdu mīklu ar 

zvaigznāju nosaukumiem. Tika arī izspēlēta 

kahoot spēle par zvaigznājiem, kuru veidoja 

profesionālās pamatizglītības 3.kursa skolēns 

Rinalds Audzēvičs. Paldies Rinaldam par 

aktīvo iesaistīšanos! 

 Mūsu skolā janvāris ir ziemas sporta 

mēnesis. Bet ko lai dara, ja sniega nav? 

Skolēni iepazinās ar ziemas sporta veidiem. 

Vispazīstamākie sporta veidi bija hokejs un 

slidošana. Pagarinātās grupas laikā skolēni 

izvēlējās sev pazīstamāko ziemas sporta veidu 

un to izkrāsoja. 

 Janvāris ir arī Barikāžu laiks. 

17.janvārī klases stundu laikā audzinātāji 

stāstīja par Barikāžu laiku, rādīja video. 

Skolēnus aizkustināja video un stāstītais. Tika 

uzdoti jautājumi, kā Jūs jutāties, ko Jūs 

domājāt? Dienas noslēgumā skolas zālē arī tika 

rādīta īsfilma, par kuru sīkāk paskaidroja 

skolotāja Dita Štrāla. Skolotājs Ivars Kirmušs 

bija atvedis uz skolu savus apbalvojumus, jo 

pats piedalījās barikādēs. Pasākuma 

noslēgumā tika izspēlēta kahoot spēle. Pēc 

rezultātiem varēja secināt, kuri ir uzmanīgākie 

klausītāji! Paldies Rinaldam par izveidoto 

kahoot spēli! 

 2.februāris ir Sveču diena. Lai arī tā ir 

svētdiena, bet mācību procesā tiek runāts par 

Sveču dienu. Skolēni lasīja tautasdziesmas par 

Sveču dienu, kā arī lasīja un iepazinās ar 

tradīcijām un ticējumiem. Skolotāja Žanna 

Šišlo ar jaunāko klašu skolēniem pārrunāja 

Sveču dienas tradīcijas un katrs pats izveidoja 

ar pārstrādājamajiem materiāliem savu sveci. 

Nedēļas 

noskaņā 

atkal tika 

izspēlēta 

kahoot spēle, 

KRĀSAINĀS 

LAPAS NR.20 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, marts  2025. gads 

 

2 
 

kuru veidoja Rinalds!  

 Ieskatāmies kalendārā un klāt jau 

Meteņu diena. Atceramies pagājušo gadu? 

Kad skolēni dzina prom ziemu ar ziemas 

aktivitātēm? Tad šogad ziemas aktivitātes 

izpalika! Klases stundu laikā skolēni uzzināja, 

kas ir Meteņdiena, kādi ir Meteņdienas 

tradicionālie ēdieni, tradīcijas, ticējumi. 

Noslēgumā, lai pārbaudītu skolēnu uzmanību, 

tika izspēlēta kahoot spēle par Meteņiem.  

 6.februārī visā valstī notika 

matemātikas olimpiāde. Mūsu skolu 

pārstāvēja Kristers Balodis (4.klase), Mārtiņš 

Vilis Zēģelis (6.klase), Ieva Rezenberga 

(7.klase), Roberts Padans (7.klase), Reinis 

Putilovs (8.klase), Artūrs Kozlovskis (8.klase). 

paldies skolotājiem Sanitai Krūmiņai, Alisei 

Braunai, Ditai Štrālai par skolēnu 

sagatavošanu olimpiādei! 

 11.februārī ir Drošs internets diena. 

Datorikas stundu laikā skolotāja Liene Lāne ar 

katru klasi izspēlēja spēli par drošu interneta 

izmantošanu, izmantojot robotiņus. Spēļu 

veidā skolēni noskaidroja, kā atpazīt spēles 

lejupielādei, kuras ir drošas, kuras interneta 

vietnes ir drošas, lai savas digitālās ierīces 

pasargātu no vīrusiem. Paldies skolotājai 

Lienei Lānei par radošajām aktivitātēm! 

 13.februārī skolas labākie slēpotāji 

devās uz LSO rīkotājām slēpošanas 

sacensībām Cēsīs. Skolas godu aizstāvēja 

Sabīne Ududa (3.a klase), Santa Ududa (3.a 

klase), Daniels Paučs (4.klase), Nikola Stefans 

Kozlovskis (5.klase), Dženeta Putniņa 

(6.klase0, Samuēls Kozlovskis (6.klase), 

Rihards Edgars Matuļevičs (1.kurss), Annija 

Upīte (9.c klase), Rihards Rozentāls-Lejnieks 

(8.c klase). Komandu stafetē piedalījās Daniels 

Paučs, Nikola Ansone, Samuēls Kozlovskis, 

Rihards Edgars Matuļevičs. Komanda ieguva 

2.vietu un atbrauca mājās ar kausu. Paldies 

skolotājai Aijai Veispālei-Cīrulei par skolēnu 

sagatavošanu sacensībām! 

Sasniegumi: 

1.vieta – Annija Upīte 400m; 

1.vieta – Rihards Rozentāls-Lejnieks 500m; 

1.vieta – Nikola Ansone 500m; 

2.vieta – Santa Ududa 500m; 

2.vieta – Daniels Paučs 1km; 

3.vieta – Sabīne Ududa 500m. 

 

 Kā jau katru gadu, arī šogad 14.februārī 

tika atzīmēta Valentīndiena. Visu nedēļu 

skolā darbojās Valentīndienas pasts. Skolēni 

savos brīvajos brīžos rakstīja apsveikuma 

kartītes, lai teiktu mīļus vārdus saviem 

draugiem un skolotājiem. Pasākuma laikā tika 

noskaidrots sirsnīgākais skolēns skolā.  

 18.februārī skolā notika angļu valodas 

olimpiāde. Mūsu skolu pārstāvēja skolniece 

no 6.klases – Dženeta Putniņa. Paldies 

Dženetai par labiem rezultātiem! Paldies 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, marts  2025. gads 

 

3 
 

skolotājai Martai Lapiņai par Dženetas 

sagatavošanu olimpiādei! 

 Jau janvāra mēnesī skolēni gatavojās 

Bērnu un jauniešu vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas konkursam – izstāde 

„Mocīša darbnīca 19”. 20.februārī vizuālās 

mākslas skolotāja ar skolēniem devās uz Rīgu 

pēc apbalvojumiem Minimotomuzejā. 

Speciālās izglītības programmu audzēkņu 

grupā diplomus par 2. vietu saņēma mūsu 

skolas skolēni Daniels Ozoliņš, Alda Jasika, 

Marianna Matuševska, Mārtiņš Skrīvelis, Ieva 

Liāna Braune,   Artūrs Kozlovskis, Oskars 

Veinbergs, Kristīne Roberta,  Kārlis Brunzets, 

Annija Upīte, Mārtiņš Brivņa, Mārtiņš Vilis 

Zēģelis, Samuels Kozlovskis, Raivo Cvetkovs, 

Dženeta Putniņa, Santa un Sabīne Ududas. 

Atzinības ieguva Rinalds Audzēvičs un 

Daniels Tihomirovs. Paldies skolotājām 

Baibai Skujiņai, Rutai Kantiniecei, Līgai 

Krūmiņai par skolēnu iesaistīšanu konkursā! 

 

 Straujiem soļiem tuvojas Skatuves 

runas konkurss novadā, tāpēc 20.februārī 

skolā tika rīkots Runas konkurss, kurā 

piedalījās visi skolēni. Skolēni ar skolotāju 

palīdzību paši izvēlējās sev piemērotu dzejoli, 

kuru mācījās no galvas. Ar žūrijas palīdzību 

tika noteikti labākie dzejoļu skaitītāji, kuri 

pārstāvēja skolu novadā – Oskars Jānis Brauns 

(3.a klase), Daniels Tomass Pinkens (6.klase). 

novadā Skatuves runas konkurss notika 

28.februārī. Paldies skolotājiem par skolēnu 

sagatavošanu konkursam! 

Sasniegumi: 

II pakāpe – Oskars Jānis Brauns; 

III pakāpe – Daniels Tomass Pinkens. 

 

 26.februārī mūsu skola rīkoja Dizaina 

un tehnoloģiju konkursu. Šī gada tēma 

“Zemūdens bara lielā diena”. Mūsu skolu 

pārstāvēja 7.klases skolnieces Ieva Rezenberga 

un Sabīne Sandra Jenerte. Ieva savā mājas 

darbā ieguva veicināšanas balvu. Paldies 

skolotājām Rutai Kantiniecei un Līgai 

Krūmiņai par pasākuma organizēšanu un 

skolēnu sagatavošanu konkursam! 

 27.februārī labākie peldētāji devās uz 

LSO rīkotajām peldēšanas sacensībām 

Rīgā. Uz sacensībām devās Dženeta Putniņa 

(6.klase), Reinis Putilovs (8.klase), Oskars 

Veinbergs (9.klase), Ieva Liāna Braune 

(9.klase), Mārtiņš Brivņa (9.c klase), Amēlija 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, marts  2025. gads 

 

4 
 

Veide (1.kurss), Daniels Tihomirovs (1.kurss). 

Paldies skolotājai 

Aijai Veispālei-

Cīrulei par 

ieguldīto darbu 

skolēnu 

sagatavošanā 

sacensībām!  

Sasniegumi: 

2.vieta – Reinis Putilovs (25m peldējumā uz 

muguras); 

2.vieta – Reinis Putilovs (brīvais stils). 

ATRODI BURTU JŪKLĪ 

ZVAIGZNĀJU NOSAUKUMUS 

Andromeda, Cefejs, Kasiopeja, Lielais lācis, 

Lira, Mazais lācis, Pegass, Pūķis, Ziemeļu 

vainags, Čūsknesis 

 

(Mīklu sagatavoja Dženeta Putniņa – 6.klase, Āris 
Matuļevičs – 3.b klase) 

ATRODI BURTU JŪKLĪ MĒNEŠU 

HOROSKOPUS 

mežāzis, ūdensvīrs, zivs, auns, vērsis, dvīņi, 

vēzis, lauva, jaunava, svari, skorpions, 

strēlnieks 

 

(Mīklu sagatavoja Raivo Cvetkovs – 6.klase, Nauris 
Vīķis 3.b klase) 

 
“Krāsainās lapas” žurnālisti: 

Jānis Matuļēvičs, Āris Matuļevičs, Nauris 

Vīķis, Daniels Paučs, Stefans Kozlovskis, 

Nikola Ansone, Rūdolfs Volkovs, Zigmunds 

Mitrauskis-Sīmanis, Dženeta Putniņa, Ervīns 

Matuļevičs, Raivo Cvetkovs, Samuēls 

Kozlovskis, Matīss Miškovskis, Daniels 

Tomass Pinkens. 

skolotāja Evita Jakovļeva. 


